® іе  um oirťpbare ®egenb unb baò rau p e  S tim a  fagteu ber ®e= 
funbpe'it ber S rü b e r ,  bie an  ein m itbereò S tim a  gemöput toaren, п іф і 
ju ,  uub п аф  ettoa 4 0  S a p re n  oertieffeu fie ben SBerg unb jogen m it 
ißetoittiguug beò поф tebenben © tifterò  in  bie am  g n |e  beò iBergeò 
tiegenbe Sßropftei (Sorfau unb Bon ba п аф  iB reò tau , too fie an fang tiф  
bei b e r 'S tre p e  ju  © t. Stbatbert getooput paben folien. ® ie  © tiftò* 
їігф е nebft bem S to fte r au f bem © aube mitffcu biefer З Іа ф г іф і jm  
folge fpäter erbau t toorbeu fein 2).

nero uillarnm  Maslcc (Sfìaffciwtp 9?. SĚB ju  9®. 5Д »un SBťCáíau) et Randino 
(9timfcm 9Î. 9B. ju  9®. IV s гоп © reálnu), que prius attinebant eidem domili, 
cederent prebende memorati canonici. Sed quiim dominus W itozlaiis abbas eiusdem 
domus dubitabat dc firmitate contractus pro eo, quod dictum fuit, В. canonicum 
non fuisse bene prepositura, domili sue, ac per hoc suum non valuisse consensum, 
et quia reuocabatur in dubium , u trum  aliquam firmitatem eidem commutationi 
carta, que super ipso contractu confeeta fuerat, pro eo, quod quidam canonicorum 
W ratzlauiensium  negabant se subscripsisse, licet eadem carta haberet episcopi et 
eapituli sig illa, ideireo dictas abbas de nono peeiit consensum R adulphi canonici 
W ratzlauiensis, qui tunc eandem habebat prebendara, пес non et auctoritatem  epi- 
scopi et nostrum  communem consensum. Nos autem  iiidentes de iure posse non 
tantum  commutationem fieri cura predicto canonico in  prejudicium successoris eius, 
sed et m utilationem  eiusdem prebende cum prebenda esse sufficiens, cum idem 
episcopus diceret propter opus pietatis in hoc suam prestitisse auctoritatem , tan 
dem inclinati precibus prefati abbatis et eapituli sui nostrum  prestitim us consen
sum, u t eadem commutatio valeat in perpetuum  ita, quod nullum  fìat preiudicium 
mense episcopali in eo, quod ad hunc inducens consensum eidem B. canonico ali- 
quam concessit graciam. M em orata quoque dom us, u t firmior esset contractas, 
adiunxit decimam sortis sue do Sm archau («Scbnmvfc 3®. ju  @. 2®. l/a -Dì. ben 
Oelá) ad decimas uillarnm  Maslec et Randino, In  m em oriam  et huios facti ipsa 
eadem domus gratuito  contulit predictam  sortem in Sm archau ecclesie beati J o 
hannis in W ratzlau. Actum  anno ab incarnatione domini Md CC«* XXO. xj kal. 
Nouembris in choro W ratzlauiensi, prcsentibus Victore decano, Jano  archydia- 
cono, Egidio scolastico, Laurencio custode, Egidio cancellario et plurim is canoni- 
cis et uicariis et clericis aliis eiusdem ecclesie. 9ln bem D rtgim iie gingen jwci 
«Sieget, btc uid)t metjr »ovt;mtben (tub.